1

证券代码：002935              证券简称：天奥电子             公告编号：2023-054

成都天奥电子股份有限公司

关于签订重大合同的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

合同类型及金额：批生产合同，合同金额共计 10,047 万元

合同履行期限：合同约定履行期限为 2024年至 2026 年，后续有可能根据项目进展情况

或合同方要求进行调整

对上市公司业绩影响：合同的履行预计对公司 2024 年至 2026 年的财务状况及经营成果

产生一定积极影响，最终对公司业绩的影响以当年度审计确认的结果为准。

一、合同签署情况

成都天奥电子股份有限公司（以下简称“公司”）近期收到与特定机构客户签订的批生

产合同，合同总金额为 10,047 万元。该合同已经双方签字盖章生效。

二、交易对手方介绍

根据科工财审 [2008]702号文件的相关规定，因合同部分信息敏感，豁免披露交易对手

方的基本情况及类似交易情况。

特定机构客户与公司不存在关联关系，信用状况及支付能力优良，具备履约能力。

三、签订合同的主要内容

1、合同标的：XX 铷钟模块

2、合同金额：10,047 万元

3、合同的履行期限：2024 年—2026 年

根据科工财审 [2008]702号文件的相关规定，因合同部分信息敏感，豁免披露合同的具

体情况。

四、合同对公司的影响

本次签订合同的合同金额占公司 2022年度经审计的主营业务收入的 8.30%，合同的履行

2

将对公司 2024年度至 2026年度财务状况及经营成果产生一定积极影响，最终对公司业绩的

影响以合同履行当年度审计确认的结果为准。

五、风险提示

合同双方履约能力良好，但在合同履行过程中，如遇不可预计或不可抗力等因素可能导

致合同不能正常履行。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

成都天奥电子股份有限公司

                                                               董 事 会

                                                          2023 年 11 月 27 日